
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Öğrenci Yemekhaneleri Şube 
Müdürlüğü yemekhanelerinde SIFIR ATIK YEMEKHANE sistemine geçilmiştir.

REZERVASYONLU
YEMEKHANE SİSTEMİ

 Rezervasyonlu Yemekhane Sistemi Nedir?
 Yemekhane hizmetinden faydalanan kullanıcıların almak istedikleri öğünleri yemekhane ve tarih belirterek en 
az 1 (bir) gün öncesinden (saat 14:00’e kadar) sisteme bildirmeleri esasına dayanır. Kullanıcılar tek seferde en fazla 
5 gün için rezervasyon yapabilirler.

 Yapılan Rezervasyon İptal Edilebilir mi?
 Yapılan rezervasyonlar iptal edilemez. Ancak en az bir gün önceden saat 14:00’e kadar iptal etmek istenilen gün 
veya günler için daha sonraki bir başka tarihte kullanılmak üzere tekrar rezervasyon yapılarak kullanılabilir.

 Yemek Rezervasyon Ödemeleri Nasıl Yapılır?
 Yemek rezervasyonu tamamlanıp onaylandığında PTT Kampüs Kartlarından kaç gün için rezervasyon yapıldı 
ise tek seferde çekim yapılır. (Örneğin 5 gün için yapılan bir rezervasyon için kartında yeterli bakiye bulunmak koşulu 
ile rezervasyon anında tek seferde 5 günlük yemek ücreti toplu olarak karttan çekilir.)

 Rezervasyon Yapmazam Yemek Alamayacak mıyım?
 Rezervasyonlu öğünlerde öğle yemeği 11.30 - 13.30 saatleri arası kişinin tip bilgisine denk gelen yemek ücreti 
karşılığı yemek yiyebilecektir. Ancak rezervasyonu olmayıp yemekhaneden faydalanmak istendiğinde 13.30 - 14.30 
saatleri arası rezervasyon haricinde yemek kalması durumunda kişinin tip bilgisine denk gelen yemek ücreti 
üzerinden yararlanacaktır. Rezervasyonu olup fakat aynı günde ikinci yemeği alan kişi,  ikinci yemek  için misafir 
yemek ücreti (21,60 TL) üzerinden ödeme yapmış olacaktır.

 Burslu Öğrenciler de Rezervasyon Yapacaklar mı?
 Burslu yani ücretsiz yemek hakkı olan öğrenciler de sisteme giriş yaparak faydalanacakları tarih ve öğünleri 
belirtmek zorundadır. Sistem burslu öğrencilere ücret hesaplamadan rezervasyon işleminin yapılmasını 
sağlayacaktır. Rezervasyon yapılmadan yemekhaneden faydalanacak olan burslu öğrencilerden misafir yemek 
ücreti olan 21,60 TL kesilecektir. (PTT Kampüs Kart kartlarında bakiye olmak koşulu ile).

 İşçiler de Rezervasyon Yapacaklar mı?
 Personel kartlarından yemek ücreti kesilmeyen işçiler de sisteme giriş yaparak faydalanacakları tarih ve 
öğünleri belirtmek zorundadır. Sistem işçilere ücret hesaplamadan rerezervasyon işlemini yapılmasını 
sağlayacaktır. Rezervasyon yapılmadan yemekhaneden faydalanacak olan işçiler saat 13:30’dan sonra rezervasyon 
haricinde yemek kalması durumunda kişinin tip bilgisine denk gelen yemek ücreti üzerinden yararlanacaktır.

 Rezervasyon Sırasında Yemekhane Seçmem Gerekiyor mu?
 Kullanıcıların rezervasyon yaparken, hangi yemekhanede yemek yiyeceklerini seçmeleri gerekmektedir.

 Akşam yemeği için de ayrı rezervasyon yapılması gerekiyor mu?
 Üniversitemizde çalışan ve eğitim gören her bir birey yemekten faydalanmak istediği her öğün için ayrı bir 
rezervasyon yapmak zorundadır. (Akşam yemeği Avcılar, Büyükçekmece ve Cerrahpaşa Yerleşkesi için geçerlidir.)

Online (çevrimiçi) Kampüs Kart Sayfası:  https://kampuskart.iuc.edu.tr

Karşılaştığınız tüm sorunlar için Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Yemekhane Şube Müdürlüğü’nü 
arayabilirsiniz.

 Telefon: +90 (212) 404 03 00   Dahili: 18869 / 18870 / 11663 e-Posta : sks@iuc.edu.tr
                     yemekhane@iuc.edu.tr
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 Rezervasyon kuralları gereği, içinde bulunduğunuz gün saat 14:00’e kadar 
sonraki gün için rezervasyon yapabilirsiniz.   
     

 Cuma günü saat 14:00’e kadar Pazartesi günü için yemek rezervasyonu 
yapılabilir. Cumartesi ve Pazar günleri rezervasyon yapılamayacaktır.

 Önceden rezervasyon yapılmayan ve içinde bulunulan gün yemek hizmetinden 
yararlanmak isteyen öğrenci ve personeller, saat 13:30'dan sonra rezervasyon 
haricinde yemek kalması durumunda kişinin tip bilgisine denk gelen yemek ücreti 
üzerinden yararlanacaktır.

 Rezervasyon kurallarının uygulanmasındaki temel amaç planlamanın sağlıklı 
bir şekilde yapılabilmesi ve yemek israfının önüne geçilebilmesi içindir. 

İçinde Bulunduğunuz Gün    Rezervasyon Yapabileceğiniz Günler

Pazartesi  saat 14:00’e kadar  Salı-Çarşamba-Perşembe-Cuma-Pazartesi
Salı    saat 14:00’e kadar  Çarşamba-Perşembe-Cuma-Pazartesi-Salı
Çarşamba  saat 14:00’e kadar  Perşembe-Cuma-Pazartesi-Salı-Çarşamba
Perşembe  saat 14:00’e kadar  Cuma-Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe
Cuma   saat 14:00’e kadar  Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe-Cuma

*Rezervasyon tek seferde en fazla 5 (beş) gün için yapılabilir. 


